
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади
з інформаційних технологій у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки,  молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 05 грудня 2024 року   

№ 197-ОД «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад                         

з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році»  08 лютого 2025 року                

на базі факультету кібербезпеки, програмної інженерії та комп’ютерних наук 

Міжнародного гуманітарного університету було проведено ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних 

технологій

Н А К А З У Ю:

Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформаційних технологій:



Дипломами І ступеня

Лісунова Артема Олександровича, учня 9 класу Одеського ліцею № 72 

Одеської міської ради;

Тихонову Таїсію Вячеславівну, ученицю 10 класу Бессарабського ліцею 

Бессарабської селищної ради Одеської області;

Ромашевського Данила Борисовича, учня 11 класу ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області.

Дипломами ІІ ступеня

Волчкову Анну Євгенівну, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради;

Тістола Артема Олександровича, учня 9 класу ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради; 

Беркутову Наталію Сергіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 7 

Одеської міської ради;

Мацієвського Олексія Ілліча, учня 10 класу опорного закладу - ліцею № 2  

Березівської міської ради Одеської області;

Марченка Даніїла Костянтиновича, учня 10 класу Одеського ліцею № 40 

Одеської міської ради;

Делік Артема Геннадійовича, учня 10 класу Одеського ліцею № 80 Одеської 

міської ради;

Мокан Дарину Дмитрівну, ученицю 11 класу Залізничненського ліцею 

Болградської міської ради Одеської області;

Родославова Нікіту Вадимовича, учня 11 класу Одеського ліцею № 92 

Одеської міської ради;

Ніколова Кирила Олеговича, учня 11 класу ліцею «Лідер» міста Білгорода-

Дністровського Одеської області.

Дипломами ІІІ ступеня

Лисаченко Євгенія Валерійовича, учня 8 класу Чорноморського ліцею № 2 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;



Костромицького Тараса Максимовича, учня 9 класу ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Родославова Данііла Вадимовича, учня 8 класу Одеського ліцею № 92 

Одеської міської ради;

Краснянського Андрія Руслановича, учня 9 класу Комунального закладу 

«Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради Подільського 

району Одеської області;

Фасолю Михайла Вадимовича, учня 8 класу Одеського ліцею «Маріїнський»  

Одеської міської ради;

Швайченко Максима Олександровича, учня 9 класу Чорноморського ліцею 

№ 2 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Грабовенко Іллю Ігорьовича, учня 9 класу Одеського ліцею № 82 Одеської 

міської ради;

Фороса Андрія Андрійовича, учня 9 класу Одеського юридичного ліцею 

Одеської міської ради;

Воронюка Станіслава Сергійовича, учня 8 класу гімназії № 3 міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Іщенка Артура Андрійовича, учня 7 класу Одеського ліцею № 51 Одеської 

міської ради;

Бондаря Платона Олеговича, учня 9 класу Одеського ліцею № 55 Одеської 

міської ради;

Самсонова Сергія Анатолійовича, учня 9 класу Одеського ліцею 

«Маріїнський» Одеської міської ради;

Нечаєва Максима Сергійовича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Маріїнський» Одеської міської ради;

Мазура Сергія Сергійовича, учня 10 класу Комунального закладу «Опорний 

заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради Подільського району 

Одеської області;

Драпкіна Олександра Андрійовича, учня 10 класу ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Новицького В’ячеслава Дмитровича, учня 10 класу Одеського ліцею № 82 

Одеської міської ради;



Деревенко Катерину Іванівну, ученицю 10 класу Обласного закладу «Ліцей 

«Болградська гімназія ім. Г.С. Раковського» Одеської обласної ради»;

Долгополова Іллю Андрійовича, учня 11 класу Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Оногду Артема Віталійовича, учня 11 класу Одеського ліцею № 38 Одеської 

міської ради;

Панченко Анастасію Валеріївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 40 

Одеської міської ради;

Сапковича Владислава Анатолійовича, учня 11 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської міської ради;

Полонського Олександра Михайловича, учня 11 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей».

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку: 

Фучеджи Тетяні Олександрівні, вчителю Бессарабського ліцею 

Бессарабської селищної ради Одеської області;

Пригонюк Ганні Михайлівні, вчителю Одеського ліцею № 80 Одеської 

міської ради;

Седашовій Людмилі Борисівні, вчителю Одеського ліцею № 40 Одеської 

міської ради;

Клепанчук Марині Петрівні, вчителю опорного закладу-ліцею № 2  

Березівської міської ради Одеської області;

Каражовій Христині Іванівні, вчителю Обласного закладу                             

«Ліцей «Болградська гімназія ім. Г.С. Раковського» Одеської обласної ради»;

Крецу Наталі Григорівні, вчителю Одеського ліцею № 72 Одеської міської 

ради;

Попковій Світлані Володимирівні, вчителю Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради;   

Караконстантін Олені Володимирівні, вчителю Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;



Гнатенко Олені Володимирівні, вчителю Одеського ліцею № 7 Одеської 

міської ради;

Лєхану Сергію Антоновичу, вчителю гімназії № 3 міста Білгорода-

Дністровського Одеської області;

Ізмайловій Ірині Володимирівні, вчителю Чорноморського ліцею № 2 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Логіній Олені Анатоліївні, вчителю Одеського ліцею «Маріїнський»  

Одеської міської ради;

Кравчуку Павлу Євтуховичу, вчителю Одеського ліцею № 92 Одеської 

міської ради;

Антонюк Наталії Костянтинівні, вчителю Одеського ліцею № 51 Одеської 

міської ради;

Таракановському Андрію Сергійовичу, вчителю Одеського юридичного 

ліцею Одеської міської ради;

Таракановському Андрію Сергійовичу, вчителю Одеського юридичного 

ліцею Одеської міської ради;

Кіяниці Галині Миколаївні, вчителю Одеського ліцею № 82 Одеської 

міської ради Одеської області;

Грабар Людмилі Олександрівні, вчителю Одеського ліцею № 55 Одеської 

міської ради Одеської області;

Краснянській Тетяні Володимирівні, вчителю Комунального закладу 

«Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради Подільського 

району Одеської області;

Вербицькому Миколі Миколайовичу, вчителю Комунального закладу 

«Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради Подільського 

району Одеської області;

Буз Ірині Анатоліївні, вчителю Одеського ліцею «Маріїнський» Одеської 

міської ради;

Вихристюк Оксані Яківні, вчителю ліцею «Лідер» міста Білгорода-

Дністровського Одеської області;

Манько Олені Миколаївні, вчителю ліцею «Лідер» міста Білгорода-

Дністровського Одеської області;



Божко Наталі Василівні, вчителю Одеського економічного ліцею Одеської 

міської ради;

Скорик Валентині Миколаївні, вчителю Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Осипенко Оксані Володимирівні, вчителю Одеського ліцею № 38 Одеської 

міської ради;

Толкачову Андрію Володимировичу, вчителю Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Гроздєвій Анастасії Миколаївні, вчителю Залізничненського ліцею 

Болградської міської ради Одеської області.

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій 

(додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-тренувальних 

зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з інформаційних 

технологій.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для кандидатів 

у члени команди Одеської області з інформаційних технологій.

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій за підсумками 

відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів.

5. Органам управління освітою міських, сільських, селищних 

територіальних громад області:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики, інформаційних технологій 

у підпорядкованих закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з 



обдарованими учнями на засіданнях методичних об’єднань учителів 

інформатики.

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах.

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством.

    6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Директор                                                                                        Олександр ЛОНЧАК



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з інформаційних технологій,
учасників відбірково-тренувальних зборів

Лісунов Артем Олександрович, учень 9 класу Одеського ліцею № 72 

Одеської міської ради;

Тихонова Таїсія Вячеславівна, учениця 10 класу Бессарабського ліцею 

Бессарабської селищної ради Одеської області;

Ромашевський Данило Борисович, учень 11 класу ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Волчкова Анна Євгенівна, учениця 8 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради;

Тістол Артем Олександрович, учень 9 класу ліцею «Приморський» Одеської 

міської ради; 

Беркутова Наталія Сергіївна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 7 Одеської 

міської ради;

Мацієвський Олексій Ілліч, учень 10 класу опорного закладу-ліцею № 2  

Березівської міської ради Одеської області;

Марченко Даніїл Костянтинович, учень 10 класу Одеського ліцею № 40 

Одеської міської ради;

Делік Артем Геннадійович, учень 10 класу Одеського ліцею № 80 Одеської 

міської ради;

Мокан Дарина Дмитрівна, учениця 11 класу Залізничненського ліцею 

Болградської міської ради Одеської області;

Родославов Нікіта Вадимович, учень 11 класу Одеського ліцею № 92 

Одеської міської ради;

Ніколов Кирил Олегович, учень 11 класу ліцею «Лідер» міста Білгорода-

Дністровського Одеської області.

Заступник директора                                                                             Таїса АБОЗІНА




